Diário Oficial do **Município** 011

Prefeitura Municipal de America Dourada

Termo Aditivo



ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

RESUMO DE TERMO ADITIVO

3º Termo aditivo ao Contrato de nº 231/2020 - Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada, Estado da Bahia - Contratada: C.L TRANSPORTE CARGAS DE PASSAGEIROS EIRELI-ME. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de infraestrutura urbana com pavimentação asfáltica em diversas ruas do Município de América Dourada/BA, conforme especificado nos Anexos, partes integrantes da TP n° 001/2022. Prorrogação do Prazo - 02/04/2022 a 02/12/2022. América Dourada/BA, em 02/04/2022. Pelo Município: Joelson Cardoso Rosário - Prefeita Municipal. Pela contratada: C.L TRANSPORTE CARGAS DE PASSAGEIROS EIRELI-ME.

> Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br